【別紙４】

令和  年  月  日

門真市 環境政策課長 様

                      受注者

                      代表者名

害 虫 駆 除 等 完 了 届 出 書

害虫駆除等を実施しましたので、下記のとおり報告します。

□害虫駆除   □消毒   □その他

依頼日
令和   年   月   日（   ）

実施場所
門真市

害虫/状況等

実施方法

実施日時       年   月   日

      時   分 から    時   分

実施責任者
代表者             （他   名）

面積（30㎡以内）
追加分（ なし ・ あり ）  総平米     ㎡

樹木等（2ｍ以内）
２ｍ以上（ なし ・ あり ） ２ｍ以上   箇所

その他（浸水消毒

等）
半日×    回

※ 薬剤散布等完了確認署名

◆ 申請者 住 所

◆ 申請者 氏 名